PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О выдаче разрешения

на право организации рынка

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», статьей 4 закона Челябинской области от 26.04.2007 № 136-ЗО «Об организации рынков на территории Челябинской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 №148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», с учетом решения межведомственной комиссии по развитию потребительского рынка города от 10.04.2012 № 2, руководствуясь статьями 38, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать открытому акционерному обществу «Городской рынок»  (Комиссаров А.В.) разрешение на право организации розничного рынка, расположенного по адресу: г.Снежинск, ул.Забабахина, д.17, сроком                 до 01.01.2017.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа Ю.В.Румянцева.
Глава администрации

Снежинского городского округа

          В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Ю.В.Румянцев

Начальник отдела по организации

торговли, защите прав потребителей

и работе с предпринимателями

В.А.Карманов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Румянцеву Ю.В.– 1

отдел по орг.торговли – 1

          Комиссарову А.В. – 1
Т.В.Комина 32313

главный специалист отдела

по орг.торговли

ОФ 1  16.04.2012

503